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KARAR

 

TALEP:

İlimiz, Çorlu ilçesi, Cemaliye Mahallesinde zemin düzenlemesi yapılarak vatandaşın hizmetine sunulan ve
TEKPARK A.Ş tarafından işletilen açık otopark ücret tarifesinde indirim yapılması ve aylık abonelik sisteminin
uygulanması yönünde çevredeki esnaf ve vatandaşlardan talep ve şikayetler gelmektedir.

Yapılan araştırma görüşmelerde otopark ücretlerinin pahalı olması nedeni ile TEKPARK A.Ş. tarafından
işletilen otoparkın neredeyse hiç kullanılmadığı içinin boş durduğu, orada çalışan TEKPARK A.Ş. personelinin
ücretinin dahi karşılamadığı görülmüştür.

Adı geçen otoparkın, mahalle arasında olması, üstü açık olması, güvenlik imkanlarının kısıtlı olması nedeni
ile ücret tarifesinin diğer şehir merkezindeki otopark ücret tarifesinin yarısı seviyesine indirilmesini; semt
pazarına çok yakın mesafede olması nedeni ile ücret tarifesinde 1 saate kadar ücretsiz olmasını, otopark
çevresindeki lokanta restoran gibi işletmelere 5 araca kadar indirimli abonman tarifesinin uygulanmasını talep
edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İlimiz, Çorlu ilçesi, Cemaliye Mahallesinde zemin düzenlemesi
yapılarak vatandaşın hizmetine sunulan ve TEKPARK A.Ş tarafından işletilen açık otoparkın, mahalle arasında
olması, üstü açık olması, güvenlik imkanlarının kısıtlı olması nedeni ile ücret tarifesinin diğer şehir merkezindeki
otopark ücret tarifesinin yarısı seviyesine indirilmesini; semt pazarına çok yakın mesafede olması nedeni ile
ücret tarifesinde 1 saate kadar ücretsiz olmasını, otopark çevresindeki lokanta restoran gibi işletmelere 5 araca
kadar indirimli abonman tarifesinin uygulanması talebi ile ilgili 2021 Yılı Ücrete Tabi İşler Tarifesinde gerekli
düzenlemeler yapıldığından reddine oybirliği ile karar verilmiştir.

 

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır."

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; 11 Kasım 2020 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis
Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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